Registrado na Matrícula 12.700 do 1º Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Itumbiara/GO.

ÔNUS: Hipotecas cujo hipotecário é o próprio requerente

AVALIAÇÃO: Totalidade do imóvel avaliado em R$1.845.000,00 (um milhão, oitocentos e
quarenta e cinto mil reais). Logo, 16,66% da propriedade equivaleriam à R$307.377,00 (trezentos
e sete mil, trezentos e setenta e sete reais).

EM PODER DE : EXecutado

MATRÍCULA:  Matrícula 12.700 do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Itumbiara/GO.

DESPACHO:"Diante do quadro, DEFIRO a realização do leilão do imóvel.  NOMEIO os leiloeiros,
Álvaro Sérgio Fuzo e/ou Maria Aparecida de Freitas Fuzo, matriculados junto à Junta Comercial